Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.10.2011
№32

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 29.04.2011 №8 (в ред. от 29.07.2011 №20) «О системе оплаты труда работников  отдела “Отдел по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, работе с населением, имущественным, земельным и социальным вопросам”

  Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)  решил:

     1.Внести  изменения в решение Совета народных депутатов от 29.04.2011 №8 «О системе оплаты труда работников  отдела “Отдел по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, работе с населением, имущественным, земельным и социальным вопросам”:

· в п.2 пп 2.1.4, 2.1.5 числа 2045, 2141, 2641, 4910, 1885 заменить соответственно числами  2178, 2280, 2813, 5229, 2008;

· в п.2 пп 2.3.4.1 число 20% заменить числом 15%.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям (О.М.Челышева).

  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

________А.А.Логинов                                           __________В.А.Фиохин